



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

HN 2016 A/S
SKOLEGADE 85,1, 6700 ESBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. maj 2017

Peter Schmitz

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HN 2016 A/S Skolegade 85,1 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 18 63 64 33 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Schmitz, Formand Finn Ehlers Knud Erik Nordby Hans Peter Jørgensen Erik Andersen
Direktion	Finn Ehlers
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg
Advokat	Advokaterne Graven Nielsen Schmitz og Partnere A/S Kongensgade 36,1 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueforvaltning

Beskrivelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktivitet

Selskabet har i 2016 solgt aktiviteten i selskabet og aktiviteten er ændret til formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 6.230.864 kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 6.960.736 kr. og en egenkapital på 4.550.310 kr.

Årets resultat er positiv påvirket af, fortjeneste på goodwill i forbindelse med salg af aktiviteten i selskabet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.982.438	6.317
Personaleomkostninger.....	1	0	-5.041
Af- og nedskrivninger.....		0	-279
DRIFTSRESULTAT		6.982.438	997
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....		736.525	0
Andre finansielle indtægter.....	2	66.260	79
Andre finansielle omkostninger.....		0	-167
RESULTAT FØR SKAT		7.785.223	909
Skat af årets resultat.....	3	-1.554.359	-195
ÅRETS RESULTAT		6.230.864	714
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		3.600.000	0
Overført resultat.....		2.630.864	714
I ALT		6.230.864	714

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	486
Indretning af lejede lokaler.....		0	77
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	563
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	1.482
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	20
Andre værdipapirer.....		0	1
Gældsbreve.....		4.443.647	546
Finansielle anlægsaktiver.....	5	4.443.647	2.049
ANLÆGSAKTIVER.....		4.443.647	2.612
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	680
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	2.083
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.532
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	220
Andre tilgodehavender.....		5.150	101
Periodeafgrænsningsposter.....		0	35
Tilgodehavender.....		5.150	4.651
Likvide beholdninger.....		2.511.939	3
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.517.089	4.654
AKTIVER.....		6.960.736	7.266

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		785.000	785
Overført overskud.....		3.765.310	1.135
EGENKAPITAL.....	6	4.550.310	1.920
Hensættelse til udskudt skat.....		0	800
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	800
Banklån.....		0	1.772
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	1.772
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	0	200
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	219
Selskabsskat.....		2.350.546	103
Anden gæld.....		59.880	1.054
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.410.426	2.774
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.410.426	4.546
PASSIVER.....		6.960.736	7.266
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2015: 14)			
Løn og gager.....	0	4.096	
Pensioner.....	0	649	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	40	
Andre personaleomkostninger.....	0	256	
	0	5.041	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	0	61	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	66.260	18	
	66.260	79	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.350.546	133	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	3.718	0	
Regulering af udskudt skat.....	-799.905	62	
	1.554.359	195	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	1.066.028	211.493	
Afgang.....	-1.066.028	-211.493	
Kostpris 31. december 2016.....	0	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	579.414	133.739	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-579.414	-133.739	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	0	0	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....	1.482.006	20.002	
Afgang.....	-1.482.006	-20.002	
Kostpris 31. december 2016.....	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	0	0	

NOTER

Note

	Andre værdipapirer	Gældsbreve
Kostpris 1. januar 2016.....	1.000	443.647
Tilgang.....	0	4.000.000
Afgang.....	-1.000	0
Kostpris 31. december 2016.....	0	4.443.647
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	0	4.443.647

Egenkapital

6

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	785.000	1.134.446	0	1.919.446
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.630.864	3.600.000	6.230.864
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-3.600.000	-3.600.000
Egenkapital 31. december 2016.....	785.000	3.765.310	0	4.550.310

Langfristede gældsforpligtelser

7

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	1.971.771	0	0	0
	1.971.771	0	0	0

 Eventualposter mv.
Ingen.

8

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er det givet fordringspant på 1.000 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet pant på 400 tkr. i gældsbrief i KFK Byparken ApS, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2016 udgør 444 tkr.
